

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG555808
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-05T23:19:44

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE GALIO NUM. 207

COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250

DURANGO DURANGO DURANGO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
DD114	66365	55985	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786170005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	50	667.65	120429	10.71	+11		530.58	26,529.00
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,529.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,244.64														
MR 90477	7501943486867	HIG JUMBO ECO MARLI	200	12	HD	C	10	325.92	120429	5+6	+10.38	+11	232.16	2,321.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,321.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 371.46														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
60														
28,850.60														
TOTAL IVA 16: 4,616.10														
TOTAL VENTA: 33,466.70														

(TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 70/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

FOLIO FISCAL: 50532122-A6F2-4F7C-8DCD-C9B122ADA494

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

iNwwsa/rfIX9zifEvRshrKaTl7Pgbx+h2ONnUaikAdYE4YSe7MQ65tmlZRPVZNfpiTdY+UqNgKsv4B3OXI1IXQmxKifUmd3sZjBvQ4Phu7b/isD4X/
 +enwfe17/N52FKZ3vsntRm3lpnzypufVv000VdwVJ3tzlgccv7YDN8MnzOOT851D1T3nRcJcD+WR78ohOSK954kKE/cjPQD9QoIBrhwzs0shmoIAWqLA2/hbTpzvK1ASREYsFZ4GhrT
 +QfLuWMrkJA5nYkFOvQpL3JD1wDbjLlR0DfnyThpjZbvmiPFCJyenqufssKHPy3o2IQal12wvYLzGItXCHDuzIg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ODO6g4JAwjTtkmh97ByA
 +VSLZxi03BXUXhGSN2v2rqG9pEhrzpqSWjByeckEDy8JzS9Mav23QHviLcn9uRtzt0I8P3XXIU6dTmNreZUX6z6TkIvXGFWFpfj3E0dJ8Ip6RAA1+lyOIXlR50DzWix2JtZT4Li1LT35YEexegyRw0qcf
 TLonEWEJW0d3ysVnChJ5UN24x4iw0tOmg8qtQR5fW4G6urlYrP23pl/ER2TJvx
 +nuv87iImdLoJQwAYmMBXF6SUrSUVJngeJqfYvOM0fcSWbkb2p1Cm2C/sN55MRenhJyBJ1My5w/304BEjipET0DtW49HS8rg10qZ+A/qctVg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|50532122-A6F2-4F7C-8DCD-C9B122ADA494|2021-07-05T23:20:29|EEL961104G96|iNwwsa/rfIX9zifEvRshrKaTl7Pgbx+h2ONnUaikAdYE4YSe7MQ65tmlZRPVZNfpiTdY
 +UqNgKsv4B3OXI1IXQmxKifUmd3sZjBvQ4Phu7b/isD4X/+enwfe17/N52FKZ3vsntRm3lpnzypufVv000VdwVJ3tzlgccv7YDN8MnzOOT851D1T3nRcJcD
 +WR78ohOSK954kKE/cjPQD9QoIBrhwzs0shmoIAWqLA2/hbTpzvK1ASREYsFZ4GhrT
 +QfLuWMrkJA5nYkFOvQpL3JD1wDbjLlR0DfnyThpjZbvmiPFCJyenqufssKHPy3o2IQal12wvYLzGItXCHDuzIg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-05T23:20:29

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 128600

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

